1
АДМИНИСТРАЦИЯ ДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

Протокол № 12
О ходе мероприятий по реализации муниципальной программы Динского сельского поселения

ч
Динского района «Формирование современной городской среды на территории Динского сельского

поселения Динского района на 2018-2022 годы.
ст. Динская 29.12.2018

Повестка дня:
1. О ходе мероприятий по реализации муниципальной программы Динского сельского поселения

Динского района «Формирование современной городской среды на территории Динского
сельского поселения Динского района на 2018-2022 годы.

Присутствовали:

1
Вахнов
Алексей Евгеньевич

заместитель председателя Совета Динского сельского поселения Динского
района, председатель комиссии;

2 Ушков
Виталий Николаевич

депутат Совета Динского сельского поселения Динского района, заместитель
председателя комиссии;

3 Якухнова
Алина Олеговна

ведущий специалист отдела земельных и имущественных отношений
администрации Динского сельского поселения, секретарь комиссии ;

4 Долганова Инна
Владимировна

начальник отдела по социальным вопросам и потребительской сфере
администрации Динского сельского поселения Динского района ;

5 Зотова Таисия Игнатьевна руководитель органа ТОС №7;

6
Иванов
Александр Александрович

ведущий специалист отдела по вопросам ЖКХ, транспорта и связи администрацир
Динского сельского поселения Динского района ;

7 Купина Людмила
Владимировна

председатель общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»
(ВОН) Динского района ;

8
Куздобенко
Виктория Александровна

специалист 1 категории отдела земельных и имущественных отношений
администрации Динского сельского поселения Динского района;

9 Серченкова
Людмила Николаевна

руководитель органа ТОС №13

10 Таран
Вяпентиня M r r h o r h a

руководитель органа ТОС №2

11
Раков Дмитрий Никитич заместитель начальника управления архитектуры и градостроительства

администрации муниципального образования Динской район, главный
архитектор (по согласованию) ч

12
Чабанова
Елена Валерьевна

заместитель главы администрации по земельным и имущественным отношениям,
ЖКХ, транспорту и связи;

13
Щеглов
Иван Дмитриевич

член ревизионной комиссии Краснодарского края регионального отделения
«Общероссийского народного фронта» (по согласованию).

Кворум имеется. «•

По 1 вопросу слушали:

Чабанову Елену Валерьевну заместителя главы администрации по земельным и имущественным отношениям, ЖКХ,
транспорту и связи.
В 2018 году реализованы мероприятия приоритетного проекта в рамках Программы «Формирование современной
городской среды» на территории Динского сельского поселения Динского района на 2018-2022 годы», утвержденной
постановлением администрации Динского сельского поселения Динского района от 02.11.2018 №477 «О внесении

2
изменений в постановление администрации Динского сельского поселения Динского района от 01.11.2017 № 518/1 «Об
утверждении муниципальной программы Динского сельского поселения Динского района «Формирование современной
городской среды» на территории Динского сельского поселения Динского района на 2018 -  2022 годы».
Объем финансирования в 2018 году с учетом федерального, краевого и местного бюджета составляет -  6 389 004,60 руб.
В 4 квартале 2018 года специалистами администрации Динского сельского поселения проведены работы по получению
положительного заключения в ГАУ КК «Краснодаркрайгосэкспертиза» по объекту «Благоустройство Комсомольского
парка в ст. Динской (3 этап) от 26.11.2018 г. № 23-1-2042-18.
По состоянию на 29.12.2018 года администрацией Динского сельского поселения Динского района обеспечено
выполнение показателей результативности предоставления субсидии по организации благоустройства общественной
территории поселения в полном объеме (Благоустройство Комсомольского парка в ст. Динской 2(этап).

Решили: информацию принять к сведению.

Председатель комиссии:

Заместитель председателя:

Секретарь:

Член комиссии:

М у н и ц и п а л ь н а я

ОБЩЕСТВЕННАЯ КОМИССИЯ
а д м и н и с т р а ц и и  д и н с к о г о

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Д й н е к ш  ш о н а

Вахнов Алексей Евгеньевич 4

Ушков Виталий Николаевич

Якухнова Алина Олеговна

Долганова Инна Владимировна
Зотова Таисия Игнатьевна
Иванов Александр Александрович
Купина Людмила Владимировна
Куздобенко Виктория
Александровна
Серченкова Людмила Николаевна
Таран Валентина Ивановна
Раков Дмитрий Никитич
Чабанова Елена Валерьевна
Щеглов Иван Дмитриевич